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	Szczegółowy harmonogram udzielania wsparcia w Projekcie nr WND-POWER.02.05.00-00-0079/16 
pn. Reorganizacja Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębicy

	NAZWA BENEFICJENTA
	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dębicy
ul. Akademicka 12
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	LP.
	Forma wsparcia (np. szkolenie, konferencja, staż, itp.)
	Data wsparcia
	Godziny udzielania wsparcia
	Adres realizacji wsparcia
	Planowana liczba uczestników, którzy otrzymają wsparcie
	W jaki sposób Beneficjent upublicznił
/ przekazał do IP harmonogram 
udzielania wsparcia (w kolumnie należy 
wpisać 1 lub 2: strona www - 1; 
z wykorzystaniem SL2014 - 2)
	 

	
	Realizacja pracy socjalnej i usług socjalnych według wdrożonego modelu funkcjonowania MOPS Dębica- Liczba godzin przepracowanych przez specjalistów 
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1.

	Poradnictwo specjalistyczne: prawnik
	STYCZEŃ
15
19
22
25



	13.00-15.00
     11.00-13.00
     13.00-15.00
    11.00-13.00



	Specjalista pracować będzie, w zależności od  potrzeb klientów: w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Dębicy ul. Akademicka 12 39-200 Dębica lub w Domu Dziennego Pobytu Senior + przy ul. Mościckiego 26 lub w Domu dziennego Pobytu- Domu Seniora ul. Rzeszowska. Osoby uczęszczające na zajęcia do Domu Dziennego Pobytu, to osoby starsze, które mogą mieć problem z dotarciem do głównego budynku MOPS. Spotkania odbywać się mogą również w Placówce Wsparcia Dziennego ul. Matejki.
	W czasie dwóch przewidzianych godzin pracy, w ciągu jednego dnia, specjalista może udzielić porady prawnej maksymalnie 4 osobom tj. 30min/os. 
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	LUTY

2
5
9
16














	
11.00-13.00
13.00- 15.00
11.00-13.00
11.00-13.00










	Specjalista pracować będzie, w zależności od  potrzeb klientów: w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Dębicy ul. Akademicka 12 39-200 Dębica lub w Domu Dziennego Pobytu Senior + przy ul. Mościckiego 26 lub w Domu dziennego Pobytu- Domu Seniora ul. Rzeszowska. Osoby uczęszczające na zajęcia do Domu Dziennego Pobytu, to osoby starsze, które mogą mieć problem z dotarciem do głównego budynku MOPS. Spotkania odbywać się mogą również w Placówce Wsparcia Dziennego ul. Matejki.
	W czasie dwóch przewidzianych godzin pracy, w ciągu jednego dnia,  specjalista może udzielić porady prawnej maksymalnie 4 osobom tj. 30min/os.
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	 Poradnictwo specjalistyczne:
Psychoterapeuta


















	








STYCZEŃ
8,15,22,29















	





10.30- 12.30












	 Specjalista pracować będzie, w zależności od  potrzeb klientów: w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Dębicy ul. Akademicka 12 39-200 Dębica lub w Domu Dziennego Pobytu Senior + przy ul. Mościckiego 26 lub w Domu dziennego Pobytu- Domu Seniora ul. Rzeszowska. Osoby uczęszczające na zajęcia do Domu Dziennego Pobytu, to osoby starsze, które mogą mieć problem z dotarciem do głównego budynku MOPS. Spotkania odbywać się mogą również w Placówce Wsparcia Dziennego ul. Matejki.
	W czasie dwóch przewidzianych godzin pracy, w ciągu jednego dnia,  specjalista może udzielić porady psychoterapeutycznej maksymalnie 4 osobom tj. 30min/os.
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	LUTY
5,12,19,26















	








10.30-12.30















	 Specjalista pracować będzie, w zależności od  potrzeb klientów: w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Dębicy ul. Akademicka 12 39-200 Dębica lub w Domu Dziennego Pobytu Senior + przy ul. Mościckiego 26 lub w Domu dziennego Pobytu- Domu Seniora ul. Rzeszowska. Osoby uczęszczające na zajęcia do Domu Dziennego Pobytu, to osoby starsze, które mogą mieć problem z dotarciem do głównego budynku MOPS. Spotkania odbywać się mogą również w Placówce Wsparcia Dziennego ul. Matejki.
	W czasie dwóch przewidzianych godzin pracy, w ciągu jednego dnia,  specjalista może udzielić porady psychoterapeutycznej maksymalnie 4 osobom tj. 30min/os.
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	………………………………………………………………….
	

	 
	 
	 
	 
	
	

	 
	 
	 
	 
	
	

	 
	 
	 
	 
	Data, podpis i pieczeć osoby uprawnionej
 do podejmowania
 decyzji
 wiażących u beneficjenta zgodnie z wnioskiem
 o dofinansowanie projektu
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Fundusze Europejskie
Wiedza Edukacja Rozwdéj




